
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

LIVER HEALTH FORMULA (100
KAPS.)

CENA: 22,70 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL1170

EAN kods: PL1170

PRECES APRAKSTS

Liver Health Formula
Uztura bagātinātājs

Veselīgas aknas ir ārkārtīgi svarīgas, lai saglabātu veselību. Tas ir viens no vissvarīgākajiem orgāniem mūsu ķermenī,
kurā tas ir  atbildīgs par daudziem galvenajiem procesiem. Pirmkārt,  aknas ir  atbildīgas par toksīnu izvadīšanu no
organisma (tām ir galvenā loma detoksikācijas procesā), tās ir iesaistītas barības vielu uzsūkšanās procesā un ir ļoti
svarīgas pareizam tauku metabolismam. 

Nav ne vismazāko šaubu, ka par aknām jārūpējas īpaši uzmanīgi. Kā? Ēšanas paradumu maiņa un Liver Health Formula
palīdzēs saglabāt to veselību.

- Mazāk cepiet, bet vairāk vāriet.

- Ēdiet biežāk, mazākas porcijas. 

- Noteikti ierobežojiet lietotā alkohola daudzumu. 



- Pievērsiet uzmanību tam, vai zāles, kuras jūs lietojat, ir veselīgas jūsu aknām. 

- Atcerieties par daudzveidīgu uzturu – augļi un dārzeņi ir veselīgi arī aknām. 

- Atbalstiet aknas ar ikdienas uztura bagātinātāju. 

Liver Health Formula ir augu sastāvs, ko sagatavojuši speciālisti, lai uzlabotu gremošanu un aknu veselību. 

Kompozīcijas galvenā sastāvdaļa ir kurkuma (Curcuma longa) sakneņi, kas atbalsta pareizu aknu darbību. Kompozīcijā
ietilpst arī lielā diždadža (Arctium lappa) sakne, kas atbalsta gremošanas komfortu un uztur normālu glikozes līmeni,
dzeltenās genciānas (Gentiana lutea) sakne, kas arī atbalsta gremošanas komfortu, kā arī grieķu trigonellas (Trigonella
foenum-graecum L) sēklas pareizam lipīdu metabolismam un pH līmenim un pienenes sakne, kas ir saistīta ar apetītes
uzturēšanu un atbalsta pareizu kuņģa darbību.

Pareiza gremošana, lipīdu metabolisms un atbilstošs glikozes līmenis ir gan aknu uzdevums, gan to veselību veicinoši
aspekti. Veselīgs uzturs, fiziskās aktivitātes un uztura bagātinātājs Liver Health Formula var izrādīties jūsu aknu labākie
draugi. 

 

SASTĀVDAĻAS:
Augu pulveris: lielā diždadža sakne, kurkumas sakneņi, dzeltenās genciānas sakne, Islandes ķērpja dzinumi, sarkanās
gobas miza, grieķu sieramoliņa sēklas, krāsu saflora ziedi, pienenes sakne, bārbeļu lapas, parastās virzas virszemes
daļa, īstās kaķumētras lapas; apjoma palielināšanas līdzeklis (celuloze), pretsalipes līdzeklis (taukskābju magnija sāļi),
kapsulas apvalks (želatīns, ūdens).

 

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS (3 kapsulās)

Lielā diždadža sakne ……………….…………….. 252 mg
Kurkumas sakneņi ……………………….………… 210 mg
Dzeltenās genciānas sakne ……………………. 171 mg
Islandes ķērpja dzinumi ……..…………………. 150 mg
Sarkanās gobas miza ………….…………………. 138 mg
Grieķu sieramoliņa sēklas …………….………. 102 mg

IETEICAMĀ DIENAS DEVA: 
Lietojiet pa vienai kapsulai trīs reizes dienā ēdienreizes laikā.

Preparātu nedrīkst lietot grūtnieces.

Nepārsniedziet ieteicamās dienas devas! Ja lietojat zāles, pirms lietošanas konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu. Pudele
ir noslēgta. Nelietojiet tās saturu, ja ir bojāts iekšējais blīvējums vai ja tā nav.

Uzglabāšanas apstākļi

Uzglabāt vēsā un sausā vietā.

Sargāt no maziem bērniem!

Nature’s Sunshine veicina veselīgu dzīvesveidu. Uztura bagātinātājus nevar izmantot kā daudzveidīga uztura aizstājēju. Sabalansēts uzturs un
veselīgs dzīvesveids ir ķermeņa pareizas darbības pamats.

 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 

 

https://sellingo.pl

